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Tilatyyppi
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Tilan tarjoaja

LogisTila Oy

p. 050 345 3258
info@logistila.fi | karoliina.turppo@logistila.fi
http://www.logistila.fi/

Kohdenumero: 10830445 © 2025 Toimitilat.fi Sivu 1/7

http://www.logistila.fi/
https://www.toimitilat.fi/toimitila/10830445
https://www.toimitilat.fi


Toimitilaa Paciuksenkatu 29, 00270 Helsinki

Lisätiedot

Kiinteistö

Vuokrattavana upea toimisto Meilahdessa!

Tarjolla on 500 m² kokoinen toimisto Paciuksenkatu 29:ssä,
Helsingin Meilahdessa. Tämä 6. kerroksen huikea toimitila tarjoaa
ainutlaatuisen 150 m²:n aurinkoterassin, jolta avautuvat
kauaskantoiset näkymät Munkkiniemeen ja yli Pikku Huopalahden
vehreiden puistoalueiden. Isot ikkunat takaavat avaruuden tunteen ja
runsaasti luonnonvaloa tiloihin. Tila vapautuu 31.10.2025.

Pacius 29 - Ikoninen toimistotalo Helsingin Meilahdessa

Pacius 29 tarjoaa vuokrattavia toimitiloja, joissa voi nauttia kauniista
näkymistä yli Pikku Huopalahden puistojen. Tämä ikoninen
toimistotalo sijaitsee Helsingin Meilahdessa, joka on muotoutunut
aktiiviseksi ja edelläkäyväksi terveys- ja lääketieteen toimijoiden
keskittymäksi. Sijaintinsa puolesta toimitilat soveltuvat erinomaisesti
alan yrityksille.

Pacius 29:n toimitilat ovat erityisen avaria ja valoisia, ja ne ovat
helposti muunneltavissa esimerkiksi pientoimistoksi,
hybriditoimistoksi tai kevytlaboratorioksi. Pyöreästä koko kerroksen
toimitilasta saadaan luotua viihtyisä, persoonallinen ja toimiva
työympäristö. Isot ikkunat tuovat runsaasti luonnonvaloa sisälle, ja
eri puolilla tilaa näkymät vaihtelevat kaupunkimaisemista luontoon,
mikä tekee maisemista upeita sisätiloissa.

Kiinteistöön ollaan suunnittelemassa pientoimistoaluetta, jonka tilat
vaihtelevat 24-58 m² välillä. Vuokralaisille tulee yhteiseen käyttöön
viihtyisä lounge, keittiö, neuvotteluhuoneet ja wc:t. Työhuoneiden
tilakokoihin on vielä mahdollista vaikuttaa suunnittelun
alkuvaiheessa.
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Sijainti

Meilahti on paitsi viihtyisän vehreä myös loistavasti saavutettavissa
monesta eri suunnasta. Kiinteistö sijaitsee näkyvällä paikalla Töölön
ja Munkkiniemen yhdistävän Paciuksenkadun varrella. Tänne
pääsee niin Pohjois- ja Etelä-Helsingistä, Pasilasta, Leppävaarasta
kuin myös merellisiä maisemia pitkin Otaniemestä. Helsingin
keskustaan on vain vajaan 4 km matka. Paciuksenkatua liikennöivät
useat bussilinjat, runkolinjat 30, 500 ja 510 sekä raitiovaunulinja 4.
Pysäkeillä kulkuneuvon saapumista ei tarvitse kauan odotella.
Lähialueelta löytyy lounasravintoloita, ruokakauppa sekä
lääkäriasema.

Lähialueelta löytyy lounasravintoloita, ruokakauppa sekä
lääkäriasema, mikä tekee arjen asioiden hoitamisesta helppoa ja
kätevää.

Palvelut

Kiinteistöllä on vuokralaisille yhteinen kuntosali, siistit sosiaalitilat ja
sauna sekä lämmin pysäköintihalli, jossa on autonpesua valikoituina
päivinä. Pacius 29 on alun perin suunniteltu ja rakennettu
McDonald's Suomen toimistotaloksi, ja katutasossa sijaitsee
edelleen yksi ketjun ravintoloista. Lisäksi kiinteistön palveluihin
kuuluvat viihtyisät kokoustilat, laadukas catering-palvelu,
autonpesupalvelu, suihku- ja pukuhuonetilat sekä vartiointipalvelut.
Polkupyörien säilytys on lämpimässä hallissa, josta on suora kulku
alakerran sosiaalitiloihin.

Vastuullisuus ja ympäristöystävällisyys

Vuonna 2023 kiinteistössä tehtiin laajamittainen talotekniikan
perusparannus, jossa talotekniikan järjestelmiä uusittiin ja kiinteistön
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vuosittaisia hiilidioksidipäästöjä pienennettiin merkittävästi.
Rakennuksen energiatehokkuus parani huomattavasti. Helsingin
Meilahdesta löytyy todellinen vehreä keidas kaupungin sykkeessä.
Meilahden Arboretum ja Pikku Huopalahden puistot ovat aivan
toimistotalon vieressä, ja niihin pääsee nopeasti virkistymään,
kävelypalavereihin tai lounastauoille eväiden kanssa. Merellinen ja
luonnonläheinen Seurasaari ja Munkkiniemenranta ovat nekin vain
pienen matkan päässä.

Ota yhteyttä 

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä ja tule tutustumaan tiloihin!
Toimitilavälityspalvelumme on maksuton.

Kerros
6
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Kuvia
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Pohjapiirros
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Pohjapiirros
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